
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ^..U^^HW 2016 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XX/169/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwalę Nr XIII/105/2015 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choszczno na lata 2016-2030.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 j. t.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XX/169/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r.
zmieniająca uchwałę Nr XIII/105/2015 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie
uchylenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choszczno na lata 2016-2030 wyznaczam Skarbnika

Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^/^)/C^

Otrzymują :

l) Skarbnik Miejski

2) Wydział Organizacyjno - Prawny

Id: BA1A053C-FD1A-4D9C-8DFF-89FE1369D4C7. Uchwalony Strona l


